svolgere opera di persuasione sui datori di lavoro e di esortare i mem

bri dell 'Azione Cattolica e delle altre pie Associazioni a dare il buon 

esempio e a fare propaganda. 

In tale intesa, con particolare ossequio mi professo 

dell 'Eccellenza Vostra Revma 

affino come fratello 

G. Card. B R U N O , Prefetto 

F. Roberti, Segretario 

16 - ACTA , r o l . X I X , n. 4. — 30-3-1Ä54. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

LIBRE VILLEN.-DE FORT ROUSSET 

D E C R E T U M 

DE VICARIATUUM APOSTOLICORUM F I N I U M MUTATIONE 

Ad rectius ordinandam actuositatem missionariorum in Africa aequa

toriali preces porrectae sunt ad Sacram Congregationem de Propaganda 

Fide ut regio de Souanké a Vicariatu Apostolico Librevillensi distrahe-

retur et ad Vicariatum Apostolicum de Fort Rousset adnecteretur. 

Quam sententiam in Audientia diei 13 mensis Decembris, anno 1951, 

ab infrascripto Secretario eiusdem Sacrae Congregationis de Propa

ganda Fide relatam, Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa XI I ratam 

habuit et confirmavit et a Vicariatu Apostolico Librevillensi regionem 

de Souanké distraxit et adnexuit ad Vicariatum Apostolicum de Fort 

Rousset atque insuper mandavit ut hoc Decretum ederetur. 

Datum Romae, ex Aedibus huius Sacrae Congregationis de Propa

ganda Fide, die 13 mensis Decembris a. D. 1951. 

L. Í& S. 

P. Card. F U M A S O N I BIONDI, Praefectus. 

t C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

Sacra Paenitentiaria Apostolica 

A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DB INDULGENTIIS) 

D E C R E T U M 

ENCHIRIDION I N D U L G E N T I A R U M I T E R U M EDITUR 

Quandoquidem volumen, quod « Enchiridion Indulgentiarum » in

scribitur et quod Anno Sacro M C M L editum fuit, iam amplius non pro

stat, haec Sacra Paenitentiaria Apostolica illud iterum typis imprimere 

statuit, eo quidem consilio ut opus tam utile ac salutare in Episcoporum, 

Sacerdotum ac christifidelium manus venire queat. Antequam tamen 

hoc propositum ad effectum deduceretur, opportunum visum est rem 

omnem diligenter recognoscere, nonnulla immutare, pauca vero adicere. 

Normae autem, quibus hoc Enchiridion compositum est et in prae

sentem formam redactum, eaedem sunt, idemque propositum ; ut nempe 

authenticum habeatur opus, quod Pontificias omnes hac in re largitio

nes in unum volumen colligat, quod quidem communi pietati modo tuto 

respondeat. 

Quapropter hoc volumen preces complectitur ac pia opera, quae